
III TROFEO MARINO FILIPPI - RIUNIONE REGIONALE
CREMONA 4 GIUGNO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

100 metri DONNE - RISULTATI 04/06 - 17:52

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2023 Ora Inizio: 16:04 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1246 MARTUCCI Maddalena 2005 JF MI221 BRACCO ATLETICA 12.46 835

2 4 1177 GORLA Alessia 2005 JF MI160 S.O.I. INVERUNO 12.90 749

3 1 1066 GAROTTA Camilla 2001 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.93 743

  2 1086 BAGNOLI Valentina 1999 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

  5 1191 PICARIELLO Alice 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

  3 1281 LOMBARDO Lucrezia 2002 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2023 Ora Inizio: 16:07 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1261 LORINI Carolina 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.60 807

2 6 1099 RODIANI Alice 2001 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.67 793

3 3 1034 BOERI Giulia Martina 2005 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.87 754

4 1 1060 STAGNOLI Alice 2004 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.22 688

  4 1092 AIROLDI Chiara 2003 PF CO023 ATL. ROVELLASCA DNS  

  5 1294 PIAZZI Giulia 2000 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2023 Ora Inizio: 16:10 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1285 TRESOLDI Alessandra 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 13.03 724

2 5 1237 CREMASCHI Karen 2005 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.07 716

3 4 1148 FRATUS Chiara 2005 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.09 713

4 2 1029 ACETI Giorgia 2005 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.23 687

5 6 1266 SFORZA Emma 2001 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.29 676

6 1 1006 CUCCHETTI Margherita 2007 AF MI160 S.O.I. INVERUNO 13.40 656

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2023 Ora Inizio: 16:12 - Vento: -1.0 

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/RESULTSBYTEAM1.htm


Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1233 SIGNORI Beatrice 2002 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.67 607

2 3 1015 OLARU Adina 2005 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.81 583

3 5 1251 BODINI Virginia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.88 571

  2 1083 PEROTTI Giulia Maria 2005 JF PC084 ATL. PIACENZA DNS  

  4 1236 BAGGIO Alice 2006 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2023 Ora Inizio: 16:15 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1322 APRILE Michelle Olga 2004 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.80 585

2 3 1326 MANFREDINI Lucia 2005 JF PR068 C.U.S. PARMA 13.93 562

3 2 1024 ZIRAOUI Lidia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.17 522

4 5 1119 FONTANA Lucia 2005 JF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 14.26 507

5 6 1129 MATTAROZZI Alice 2002 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.39 486

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2023 Ora Inizio: 16:17 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1214 FERRERO Sonia 1997 SF MI798 MILANO ATLETICA 13.14 703

2 4 1306 BROGGI Chiara 2007 AF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 14.09 535

3 3 1312 SACCHETTI Caterina 2004 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.29 502

4 2 1064 FOX Sveva 2005 JF PC084 ATL. PIACENZA 14.30 500

5 5 1242 PEDRIZZETTI Anna 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 14.77 426

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 1246 MARTUCCI Maddalena 2005 JF MI221 BRACCO ATLETICA 12.46 -0.9  835

2 2 1261 LORINI Carolina 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.60 -0.5  807

3 6 1099 RODIANI Alice 2001 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.67 -0.5  793

4 3 1034 BOERI Giulia Martina 2005 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.87 -0.5  754

5 4 1177 GORLA Alessia 2005 JF MI160 S.O.I. INVERUNO 12.90 -0.9  749

6 1 1066 GAROTTA Camilla 2001 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.93 -0.9  743

7 3 1285 TRESOLDI Alessandra 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 13.03 -1.0  724

8 5 1237 CREMASCHI Karen 2005 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.07 -1.0  716

9 4 1148 FRATUS Chiara 2005 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.09 -1.0  713

10 6 1214 FERRERO Sonia 1997 SF MI798 MILANO ATLETICA 13.14 +0.4  703



11 1 1060 STAGNOLI Alice 2004 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.22 -0.5  688

12 2 1029 ACETI Giorgia 2005 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.23 -1.0  687

13 6 1266 SFORZA Emma 2001 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.29 -1.0  676

14 1 1006 CUCCHETTI Margherita 2007 AF MI160 S.O.I. INVERUNO 13.40 -1.0  656

15 6 1233 SIGNORI Beatrice 2002 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.67 -1.0  607

16 4 1322 APRILE Michelle Olga 2004 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.80 -0.5  585

17 3 1015 OLARU Adina 2005 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.81 -1.0  583

18 5 1251 BODINI Virginia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.88 -1.0  571

19 3 1326 MANFREDINI Lucia 2005 JF PR068 C.U.S. PARMA 13.93 -0.5  562

20 4 1306 BROGGI Chiara 2007 AF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 14.09 +0.4  535

21 2 1024 ZIRAOUI Lidia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.17 -0.5  522

22 5 1119 FONTANA Lucia 2005 JF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 14.26 -0.5  507

23 3 1312 SACCHETTI Caterina 2004 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.29 +0.4  502

24 2 1064 FOX Sveva 2005 JF PC084 ATL. PIACENZA 14.30 +0.4  500

25 6 1129 MATTAROZZI Alice 2002 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.39 -0.5  486

26 5 1242 PEDRIZZETTI Anna 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 14.77 +0.4  426

  2 1083 PEROTTI Giulia Maria 2005 JF PC084 ATL. PIACENZA DNS -1.0   

  4 1092 AIROLDI Chiara 2003 PF CO023 ATL. ROVELLASCA DNS -0.5   

  5 1191 PICARIELLO Alice 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS -0.9   

  3 1281 LOMBARDO Lucrezia 2002 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS -0.9   

  4 1236 BAGGIO Alice 2006 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS -1.0   

  5 1294 PIAZZI Giulia 2000 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS -0.5   

  2 1086 BAGNOLI Valentina 1999 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS -0.9   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



III TROFEO MARINO FILIPPI - RIUNIONE REGIONALE
CREMONA 4 GIUGNO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

400 metri DONNE - RISULTATI 04/06 - 17:52

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2023 Ora Inizio: 17:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1133 IDDRISSOU Fatimatu 2002 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 57.07 873

2 4 1311 EZEOHA Jennifer 2004 JF PR068 C.U.S. PARMA 57.35 862

3 1 1057 PICARIELLO Alice 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 57.96 839

4 2 1293 FRIGATTI Arianna 2004 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 58.06 835

5 5 1347 FERRERO Sonia 1997 SF MI798 MILANO ATLETICA 59.40 784

6 6 1337 SAMANIEGO RUIZ DIAZ Sol 2005 JF MI221 BRACCO ATLETICA 1:00.05 760

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2023 Ora Inizio: 17:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1189 DALLAVALLE Chiara 1998 SF PC084 ATL. PIACENZA 59.05 797

2 5 1111 PILLA Agnese 2005 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 59.95 764

3 2 1180 DORZ Martina 2003 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:01.04 724

4 6 1030 AMDOUNI Sara 2003 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:01.40 711

5 1 1309 VISCONTI Beatrice 2006 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:02.04 688

6 4 1206 ACETI Denise 1996 SF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:03.00 654

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2023 Ora Inizio: 17:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1286 ACETI Giorgia 2005 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:00.99 726

2 3 1042 SORGI Alessia 2000 SF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:02.52 671

3 2 1275 ZANELLI Francesca 2005 JF PC084 ATL. PIACENZA 1:03.48 637

4 6 1308 ZILIOLI Asia 2007 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:04.15 614

5 5 1102 TURRA Rebecca Emilia 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:04.64 597

6 1 1085 AIZZA Aurora 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:04.78 592

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2023 Ora Inizio: 17:28 

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/RESULTSBYTEAM1.htm


Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1149 TANZARELLA Matilde 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 59.88 767

2 5 1037 SVERZELLATI Chiara 2006 AF PC084 ATL. PIACENZA 1:00.39 748

3 3 1050 BRAMBILLA Anna 2004 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:06.10 548

4 4 1072 DEL CORONA Lucia 2007 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1:10.81 397

  2 1150 GANDOLFO Matilde 2004 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1133 IDDRISSOU Fatimatu 2002 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 57.07 873

2 4 1311 EZEOHA Jennifer 2004 JF PR068 C.U.S. PARMA 57.35 862

3 1 1057 PICARIELLO Alice 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 57.96 839

4 2 1293 FRIGATTI Arianna 2004 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 58.06 835

5 3 1189 DALLAVALLE Chiara 1998 SF PC084 ATL. PIACENZA 59.05 797

6 5 1347 FERRERO Sonia 1997 SF MI798 MILANO ATLETICA 59.40 784

7 6 1149 TANZARELLA Matilde 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 59.88 767

8 5 1111 PILLA Agnese 2005 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 59.95 764

9 6 1337 SAMANIEGO RUIZ DIAZ Sol 2005 JF MI221 BRACCO ATLETICA 1:00.05 760

10 5 1037 SVERZELLATI Chiara 2006 AF PC084 ATL. PIACENZA 1:00.39 748

11 4 1286 ACETI Giorgia 2005 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:00.99 726

12 2 1180 DORZ Martina 2003 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:01.04 724

13 6 1030 AMDOUNI Sara 2003 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:01.40 711

14 1 1309 VISCONTI Beatrice 2006 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:02.04 688

15 3 1042 SORGI Alessia 2000 SF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:02.52 671

16 4 1206 ACETI Denise 1996 SF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:03.00 654

17 2 1275 ZANELLI Francesca 2005 JF PC084 ATL. PIACENZA 1:03.48 637

18 6 1308 ZILIOLI Asia 2007 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:04.15 614

19 5 1102 TURRA Rebecca Emilia 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:04.64 597

20 1 1085 AIZZA Aurora 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:04.78 592

21 3 1050 BRAMBILLA Anna 2004 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:06.10 548

22 4 1072 DEL CORONA Lucia 2007 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1:10.81 397

  2 1150 GANDOLFO Matilde 2004 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



III TROFEO MARINO FILIPPI - RIUNIONE REGIONALE
CREMONA 4 GIUGNO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

800 metri DONNE - RISULTATI 04/06 - 17:52

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2023 Ora Inizio: 16:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 426 GEREVINI Sveva 1996 SF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 2:12.55 892

2 3I 429 DONZUSO Iolanda 2006 AF MI798 MILANO ATLETICA 2:21.79 769

3 2I 430 MATTIUZ Lisa 2004 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2:22.82 755

4 5I 432 SANTELLI Allegra 2005 JF PC084 ATL. PIACENZA 2:22.92 754

5 5E 431 FAGGIONATO Gaia 2003 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:26.54 707

6 6I 428 GRASSI Giulia Maria 2003 PF MI798 MILANO ATLETICA 2:30.60 656

  1I 433 VITALI Maria Isotta 2003 PF PC084 ATL. PIACENZA DNS  

  3E 427 RIBONI Francesca 2001 PF BG248 ATL. ESTRADA DNS  

Passaggi: m. 400:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/RESULTSBYTEAM1.htm


III TROFEO MARINO FILIPPI - RIUNIONE REGIONALE
CREMONA 4 GIUGNO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

400 Hs H 76 DONNE - RISULTATI 04/06 - 17:52

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2023 Ora Inizio: 14:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1028 DAL BO Corinna 2007 AF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 1:09.76 693

2 1 1123 MOMBELLI Viola 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 1:13.26 610

  2 1323 BIANUCCI Beatrice 2003 PF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

  6 1192 ACETI Giulia 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

  3 1217 TOGNI Gioia 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

  4 1267 NAVA Jessica 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/RESULTSBYTEAM1.htm


III TROFEO MARINO FILIPPI - RIUNIONE REGIONALE
CREMONA 4 GIUGNO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Salto in alto/HJ DONNE - RISULTATI 04/06 - 17:52

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2023 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 14:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1166 MANFREDINI Lucia 2005 JF PR068 C.U.S. PARMA 1.45 619

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50                                                  

  O   O   O   XO   XXX                                                  

  1305 PEDRIZZETTI Anna 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA NM  

1.30                                                          

  XXX                                                          

  1158 MOMBELLI Viola 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA DNS  

                                                           

                                                           

  1280 PARAZZI Elisa 2003 PF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

                                                           

                                                           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
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https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/RESULTSBYTEAM1.htm


III TROFEO MARINO FILIPPI - RIUNIONE REGIONALE
CREMONA 4 GIUGNO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Salto in lungo/LJ DONNE - RISULTATI 04/06 - 17:52

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2023 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1218 RODIANI Alice 2001 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5.54 809

1°: X  2°: X  3°: X    4°: 5.49  5°: 5.54  6°: 5.41   

                -0.4    +0.5    +0.0   

2 1220 MULAS Michela 1999 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.51 801

1°: 5.51  2°: X  3°: 5.28    4°: 4.97  5°: 5.42  6°: 5.45   

  -0.9        -0.1      +0.1    +0.3    +0.0   

3 1138 TOSI Alice 2004 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5.39 768

1°: 5.20  2°: 5.39  3°: 5.17    4°: 5.16  5°: 5.35  6°: 5.35   

  -1.0    +0.5    -0.1      -0.6    +1.9    +0.0   

4 1008 TERRAGIN Anna 2003 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.13 698

1°: X  2°: 4.97  3°: 5.13    4°: 5.11  5°: 5.08  6°: 4.97   

      -0.6    -0.1      -0.6    +0.8    -0.9   

5 1260 MANIERO Ludovica 2006 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 4.88 631

1°: X  2°: 4.47  3°: 4.75    4°: 4.85  5°: 4.88  6°: 4.73   

      -0.6    +0.8      -0.5    -0.9    +1.5   

6 1295 AMARA Wala 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.77 602

1°: 4.51  2°: 4.41  3°: 4.61    4°: 4.69  5°: 4.40  6°: 4.77   

  +0.0    -0.7    +0.6      -0.3    -0.2    -0.6   

7 1349 CALDARA Serena 2005 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4.72 588

1°: 4.41  2°: X  3°: 4.72    4°: X  5°: X  6°: 4.48   

  +0.0        +0.2              -0.3   

8 1313 BATTOCLETTI Gloria 2005 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.69 580

1°: 4.56  2°: 4.69  3°: 4.46    4°: 4.60  5°: -  6°: -   

  -1.0    -1.2    +0.1      -0.7           

  1012 AVANZI Nicole 2002 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/Index.htm
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III TROFEO MARINO FILIPPI - RIUNIONE REGIONALE
CREMONA 4 GIUGNO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Martello/HT Kg 3.000 Allieve - RISULTATI 04/06 - 17:52

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2023 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1027 RAMBALDEL Anna 2007 AF VR769 POL. LIBERTAS LUPATOTINA 46.84 754

1°: 44.95  2°: 45.51  3°: 44.62    4°: 46.84  5°: 39.14  6°: X   

2 1114 CORINI Gaia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 46.38 747

1°: 45.70  2°: 44.27  3°: X    4°: 42.11  5°: 46.38  6°: X   

3 1117 CASARI Gaia 2007 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 45.71 736

1°: 40.52  2°: 42.43  3°: 44.99    4°: 45.71  5°: 42.64  6°: 42.59   

4 1318 MAGISTRELLI Clara 2006 AF VA050 ATL. CAIRATESE 44.21 712

1°: 42.87  2°: 43.33  3°: 44.21    4°: X  5°: X  6°: 40.80   

5 1175 EUSEBIO Elisa 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 43.57 702

1°: 39.81  2°: 43.57  3°: 41.96    4°: 39.06  5°: X  6°: 40.59   

6 1082 MERCURIO Sara 2007 AF PR068 C.U.S. PARMA 41.66 670

1°: X  2°: 41.66  3°: 40.60    4°: 41.56  5°: X  6°: X   

7 1190 PICCIOLA Carlotta Pinuc 2007 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 35.27 561

1°: 31.96  2°: 34.75  3°: 33.01    4°: 35.27  5°: 34.10  6°: X   

  1019 ZITO Lucidalba 2006 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 DNS  

  1354 BELOTTI Martina 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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III TROFEO MARINO FILIPPI - RIUNIONE REGIONALE
CREMONA 4 GIUGNO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Martello Kg 4.000 DONNE - RISULTATI 04/06 - 17:52

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2023 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1330 CASIRAGHI Melissa 2005 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 53.34 905

1°: 50.15  2°: X  3°: 52.53    4°: 47.08  5°: 53.34  6°: X   

2 1221 RADAELLI Marta 2001 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 47.80 822

1°: 47.80  2°: X  3°: 44.57    4°: 45.52  5°: 47.47  6°: 46.24   

3 1160 CARMINATI Noemi 2004 JF MI221 BRACCO ATLETICA 42.99 746

1°: 41.58  2°: 42.99  3°: 42.33    4°: 39.65  5°: X  6°: X   

4 1140 GALLEANI Sofia 2003 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 39.91 694

1°: 32.39  2°: 35.00  3°: 37.76    4°: 39.91  5°: X  6°: X   

5 1016 FREDDI Chiara 1997 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 39.08 680

1°: 36.75  2°: 35.77  3°: 37.28    4°: 36.08  5°: 39.08  6°: X   

6 1059 FAVA Cristina Giovanna 2004 JF MI221 BRACCO ATLETICA 37.74 657

1°: X  2°: X  3°: X    4°: 37.23  5°: 35.93  6°: 37.74   

7 1219 BARUCCI Lucrezia 2005 JF MI770 ATLETICA MENEGHINA 36.36 633

1°: 34.26  2°: 36.32  3°: X    4°: 36.36  5°: 35.40  6°: 35.75   

8 1329 MARINI Beatrice 2002 PF MI221 BRACCO ATLETICA 33.69 584

1°: X  2°: X  3°: X    4°: 33.69  5°: 30.87  6°: 32.48   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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III TROFEO MARINO FILIPPI - RIUNIONE REGIONALE
CREMONA 4 GIUGNO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

100 metri UOMINI - RISULTATI 04/06 - 17:52

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2023 Ora Inizio: 16:23 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1287 AKENUWA Stephen 2004 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.07 805

2 5 1131 PARIETTI Simone 2002 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.12 792

3 2 1168 D'ORONZO Alessandro 2002 PM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 11.16 781

4 1 1031 CHIRIVI' Federico 2001 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.19 774

5 6 1132 SOLDATI Filippo 2003 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.24 761

  4 1185 CANNAVO' Cristian 2003 PM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2023 Ora Inizio: 16:26 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1153 INGOGLIA Christian 2004 JM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.19 774

2 6 1155 SALA Riccardo 2003 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.23 763

3 5 1179 BRICCHI Francesco 2003 PM PR068 C.U.S. PARMA 11.43 713

4 4 1184 ROVERONI Yary 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.46 706

5 2 1253 RANZENIGO Andrea Giacom 1982 SM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11.62 667

  1 1056 CATELLI Leonardo 2000 SM PC084 ATL. PIACENZA DNS  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2023 Ora Inizio: 16:29 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1078 MANZONI Davide 1998 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.52 691

2 1 1159 DIMUCCIO Daniele 1997 SM MI579 U.S. MILANESE 11.58 676

3 6 1073 GROSSI Enea 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.59 674

4 5 1271 VERONESI Ivan 1997 SM MI798 MILANO ATLETICA 11.63 664

5 3 1021 ADELEKE Samuel John 1997 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.66 657

  4 1343 CAZZOLA Thomas 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2023 Ora Inizio: 16:32 - Vento: -0.9 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1336 BIANCHESSI Federico 2003 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.64 662

2 3 1277 DIABATE Bouraba Lino 2000 SM PC230 AMATORI ATL. AGAZZANO BALDINI 11.72 643

3 1 1145 HENSHAW Eric 2004 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.82 619

4 4 1331 BEHAR Giorgio 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 11.93 594

5 6 1292 ISLAM Muhaiminul 2007 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 11.97 584

  5 1013 PUGLISI Andrea Roberto 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2023 Ora Inizio: 16:35 - Vento: -1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1000 ZECCHINI Simone 2000 SM BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY 11.95 589

2 4 1032 MONFRINI Francesco 2005 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.01 575

3 6 1203 ROMITI Matteo 2005 JM PC084 ATL. PIACENZA 12.16 542

4 1 1291 PASUTTO Gabriele 2006 AM MI076 GEAS ATLETICA 12.18 537

5 2 1128 ROGANTINI Simone 1996 SM MI579 U.S. MILANESE 12.29 513

6 5 1124 DAVIDE Federico 1989 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.73 422

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2023 Ora Inizio: 16:38 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1144 CRESPI Edoardo 2006 AM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 11.75 636

2 5 1161 AZZI Luca 2005 JM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 12.12 551

3 4 1077 DONINELLI Diego 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.29 513

4 3 1052 MANCUSO Giuseppe 1987 SM35 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.39 492

  6 1093 FALCONE Sergio 2001 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

Serie 7 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2023 Ora Inizio: 16:41 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1068 POLI Simone 2005 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.29 513

2 4 1115 GAVARDI Matteo 2001 PM MI076 GEAS ATLETICA 12.34 502

3 6 1169 KONYA Riccardo 2007 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.50 469

4 5 1252 D'AGOSTINO Antonio 1971 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 12.82 404

5 2 1211 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 12.92 384

Serie 8 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2023 Ora Inizio: 16:43 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 3 1139 SILVA ZANDONATO Luigi 2004 JM MI076 GEAS ATLETICA 12.72 424



2 4 1020 SMIDERLE Roberto Carlo 2007 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.03 363

3 2 1249 ILLIANO Cristian 2007 AM BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO 13.24 324

  5 1096 BRAMBILLA Augusto Mario 1945 SM75 MI308 ATHLETIC TEAM DNS  

  6 1300 TRAPELLI Alessandro 2007 AM BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO DNS  

Serie 9 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2023 Ora Inizio: 16:46 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1061 SMANIOTTO Andrea 2006 AM MI076 GEAS ATLETICA 11.94 591

2 6 1014 AZONABOR Miracle 2007 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.12 551

3 3 1007 BARA Ousseni 2000 SM BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO 12.32 507

4 4 1204 CASTELLANI Federico 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 13.54 271

5 2 1201 LUPI Nicola 1982 SM40 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.28 155

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 1287 AKENUWA Stephen 2004 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.07 -0.1  805

2 5 1131 PARIETTI Simone 2002 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.12 -0.1  792

3 2 1168 D'ORONZO Alessandro 2002 PM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 11.16 -0.1  781

4 3 1153 INGOGLIA Christian 2004 JM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.19 -0.2  774

4 1 1031 CHIRIVI' Federico 2001 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.19 -0.1  774

6 6 1155 SALA Riccardo 2003 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.23 -0.2  763

7 6 1132 SOLDATI Filippo 2003 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.24 -0.1  761

8 5 1179 BRICCHI Francesco 2003 PM PR068 C.U.S. PARMA 11.43 -0.2  713

9 4 1184 ROVERONI Yary 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.46 -0.2  706

10 2 1078 MANZONI Davide 1998 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.52 -1.2  691

11 1 1159 DIMUCCIO Daniele 1997 SM MI579 U.S. MILANESE 11.58 -1.2  676

12 6 1073 GROSSI Enea 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.59 -1.2  674

13 2 1253 RANZENIGO Andrea Giacom 1982 SM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11.62 -0.2  667

14 5 1271 VERONESI Ivan 1997 SM MI798 MILANO ATLETICA 11.63 -1.2  664

15 2 1336 BIANCHESSI Federico 2003 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.64 -0.9  662

16 3 1021 ADELEKE Samuel John 1997 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.66 -1.2  657

17 3 1277 DIABATE Bouraba Lino 2000 SM PC230 AMATORI ATL. AGAZZANO BALDINI 11.72 -0.9  643

18 2 1144 CRESPI Edoardo 2006 AM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 11.75 -0.3  636

19 1 1145 HENSHAW Eric 2004 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.82 -0.9  619

20 4 1331 BEHAR Giorgio 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 11.93 -0.9  594



21 5 1061 SMANIOTTO Andrea 2006 AM MI076 GEAS ATLETICA 11.94 +0.7  591

22 3 1000 ZECCHINI Simone 2000 SM BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY 11.95 -1.5  589

23 6 1292 ISLAM Muhaiminul 2007 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 11.97 -0.9  584

24 4 1032 MONFRINI Francesco 2005 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.01 -1.5  575

25 5 1161 AZZI Luca 2005 JM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 12.12 -0.3  551

25 6 1014 AZONABOR Miracle 2007 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.12 +0.7  551

27 6 1203 ROMITI Matteo 2005 JM PC084 ATL. PIACENZA 12.16 -1.5  542

28 1 1291 PASUTTO Gabriele 2006 AM MI076 GEAS ATLETICA 12.18 -1.5  537

29 3 1068 POLI Simone 2005 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.29 -0.1  513

29 4 1077 DONINELLI Diego 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.29 -0.3  513

29 2 1128 ROGANTINI Simone 1996 SM MI579 U.S. MILANESE 12.29 -1.5  513

32 3 1007 BARA Ousseni 2000 SM BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO 12.32 +0.7  507

33 4 1115 GAVARDI Matteo 2001 PM MI076 GEAS ATLETICA 12.34 -0.1  502

34 3 1052 MANCUSO Giuseppe 1987 SM35 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.39 -0.3  492

35 6 1169 KONYA Riccardo 2007 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.50 -0.1  469

36 3 1139 SILVA ZANDONATO Luigi 2004 JM MI076 GEAS ATLETICA 12.72 -0.9  424

37 5 1124 DAVIDE Federico 1989 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.73 -1.5  422

38 5 1252 D'AGOSTINO Antonio 1971 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 12.82 -0.1  404

39 2 1211 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 12.92 -0.1  384

40 4 1020 SMIDERLE Roberto Carlo 2007 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.03 -0.9  363

41 2 1249 ILLIANO Cristian 2007 AM BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO 13.24 -0.9  324

42 4 1204 CASTELLANI Federico 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 13.54 +0.7  271

43 2 1201 LUPI Nicola 1982 SM40 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.28 +0.7  155

  6 1300 TRAPELLI Alessandro 2007 AM BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO DNS -0.9   

  4 1185 CANNAVO' Cristian 2003 PM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO DNS -0.1   

  1 1056 CATELLI Leonardo 2000 SM PC084 ATL. PIACENZA DNS -0.2   

  6 1093 FALCONE Sergio 2001 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS -0.3   

  5 1096 BRAMBILLA Augusto Mario 1945 SM75 MI308 ATHLETIC TEAM DNS -0.9   

  4 1343 CAZZOLA Thomas 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS -1.2   

  5 1013 PUGLISI Andrea Roberto 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS -0.9   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



III TROFEO MARINO FILIPPI - RIUNIONE REGIONALE
CREMONA 4 GIUGNO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

400 metri UOMINI - RISULTATI 04/06 - 17:52

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2023 Ora Inizio: 17:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1079 DONELLI Alex 1998 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 47.67 941

2 1 1284 GROSSI Enea 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 49.86 814

3 5 1049 SBARSI Federico Andrea 2000 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 50.20 795

4 6 1002 MASUCCI Lorenzo Cristof 1994 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 51.67 715

  3 1003 PANASSIDI Andrea 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

  2 1046 ISACCO Giorgio 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2023 Ora Inizio: 17:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1097 GHANEM Walid 2003 PM MI579 U.S. MILANESE 50.86 759

2 4 1106 MICOTTI Luca 2005 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 51.37 731

3 2 1213 MARTINES Eric 2001 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 51.75 711

  6 1208 PUGLISI Andrea Roberto 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

  3 1051 DE BLASI Francesco 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2023 Ora Inizio: 17:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1289 VERONESI Ivan 1997 SM MI798 MILANO ATLETICA 51.72 713

2 2 1244 BORIA Pietro 2004 JM MI076 GEAS ATLETICA 52.56 669

3 4 1105 CAPANO Giovanni 2000 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 52.62 666

4 5 1341 DAVIDE Federico 1989 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 57.31 449

  6 1353 RANDAZZO Luca 1991 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2023 Ora Inizio: 17:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 6 1001 SARDELLINI Giorgio 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 53.24 635
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2 3 1094 LEONI Mattia Maria 2005 JM MI076 GEAS ATLETICA 53.47 624

3 5 1065 ROSSETTI Simone 2003 PM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 53.85 605

4 2 1174 MOLOGNI Andrea 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 55.29 537

  4 1282 GORINI Borhan Giovanni 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2023 Ora Inizio: 17:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1091 CORTESI Andrea 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 54.06 595

2 4 1100 ROMITI Matteo 2005 JM PC084 ATL. PIACENZA 54.58 570

3 2 1197 LAZZARI Diego Umberto 2006 AM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 54.83 558

4 6 1226 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 59.39 365

  3 1359 BAGLIONI Christian 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2023 Ora Inizio: 17:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1232 ROVERONI Yary 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 50.58 774

2 5 1196 ZANCHI Mattia 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 56.20 496

3 3 1187 MARCHI Giacomo 2007 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 58.68 393

4 4 1162 MASSARI Riccardo 2006 AM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 1:00.18 336

  6 1089 BRAMBILLA Augusto Mario 1945 SM75 MI308 ATHLETIC TEAM DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1079 DONELLI Alex 1998 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 47.67 941

2 1 1284 GROSSI Enea 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 49.86 814

3 5 1049 SBARSI Federico Andrea 2000 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 50.20 795

4 2 1232 ROVERONI Yary 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 50.58 774

5 5 1097 GHANEM Walid 2003 PM MI579 U.S. MILANESE 50.86 759

6 4 1106 MICOTTI Luca 2005 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 51.37 731

7 6 1002 MASUCCI Lorenzo Cristof 1994 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 51.67 715

8 3 1289 VERONESI Ivan 1997 SM MI798 MILANO ATLETICA 51.72 713

9 2 1213 MARTINES Eric 2001 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 51.75 711

10 2 1244 BORIA Pietro 2004 JM MI076 GEAS ATLETICA 52.56 669

11 4 1105 CAPANO Giovanni 2000 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 52.62 666

12 6 1001 SARDELLINI Giorgio 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 53.24 635



13 3 1094 LEONI Mattia Maria 2005 JM MI076 GEAS ATLETICA 53.47 624

14 5 1065 ROSSETTI Simone 2003 PM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 53.85 605

15 5 1091 CORTESI Andrea 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 54.06 595

16 4 1100 ROMITI Matteo 2005 JM PC084 ATL. PIACENZA 54.58 570

17 2 1197 LAZZARI Diego Umberto 2006 AM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 54.83 558

18 2 1174 MOLOGNI Andrea 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 55.29 537

19 5 1196 ZANCHI Mattia 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 56.20 496

20 5 1341 DAVIDE Federico 1989 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 57.31 449

21 3 1187 MARCHI Giacomo 2007 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 58.68 393

22 6 1226 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 59.39 365

23 4 1162 MASSARI Riccardo 2006 AM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 1:00.18 336

  3 1003 PANASSIDI Andrea 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

  6 1208 PUGLISI Andrea Roberto 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

  2 1046 ISACCO Giorgio 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

  3 1051 DE BLASI Francesco 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

  6 1353 RANDAZZO Luca 1991 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

  4 1282 GORINI Borhan Giovanni 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

  3 1359 BAGLIONI Christian 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

  6 1089 BRAMBILLA Augusto Mario 1945 SM75 MI308 ATHLETIC TEAM DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



III TROFEO MARINO FILIPPI - RIUNIONE REGIONALE
CREMONA 4 GIUGNO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

800 metri UOMINI - RISULTATI 04/06 - 17:52

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2023 Ora Inizio: 17:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 222 GARAVAGLIA Yordi Santia 2004 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:54.97 798

2 4I 220 PINTUS Matteo 2002 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:55.56 784

3 6I 217 POMPANIN DIMAI Luca 2003 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:55.98 773

4 1I 214 BASSANI Francesco 1996 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:57.43 738

5 5I 223 SIRTORI Davide 2000 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:59.53 689

6 2E 225 MANGILI Giacomo 2006 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 2:01.27 649

7 4E 226 BIANCHI Moussa 2006 AM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 2:03.11 609

8 5E 218 CHIZZOLA Francesco 2004 JM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 2:05.64 555

  3E 210 AVIGO Alessio 2003 PM BS179 ATLETICA LONATO DNF  

Passaggi: m. 400:

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2023 Ora Inizio: 17:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 221 RIVERA Gabriele Giovann 2006 AM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 2:02.79 616

2 3I 219 VIMERCATI Francesco 2005 JM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 2:03.39 603

3 2I 205 SLAVAZZA Edoardo 2004 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:10.68 455

4 3E 209 LUCCHINI Davide 2005 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 2:11.52 440

5 6I 215 CHIAVERINI Matteo 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 2:13.03 412

6 4E 211 COSULICH Francesco 2002 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:17.46 337

7 1I 213 MONTANI Matteo 2002 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:18.20 325

8 5I 216 RAMPONI Filippo 2007 AM MI160 S.O.I. INVERUNO 2:18.65 318

9 2E 207 INVERNI Massimiliano 1983 SM40 CR554 MARATHON CREMONA 2:19.67 302

10 5E 212 GAZZANIGA Manuel 2002 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:30.01 164

11 6E 206 PIETROBELLI Maurizio 1959 SM60 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:51.91 8

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/RESULTSBYTEAM1.htm


Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 222 GARAVAGLIA Yordi Santia 2004 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:54.97 798

2 4I 220 PINTUS Matteo 2002 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:55.56 784

3 6I 217 POMPANIN DIMAI Luca 2003 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:55.98 773

4 1I 214 BASSANI Francesco 1996 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:57.43 738

5 5I 223 SIRTORI Davide 2000 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:59.53 689

6 2E 225 MANGILI Giacomo 2006 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 2:01.27 649

7 4I 221 RIVERA Gabriele Giovann 2006 AM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 2:02.79 616

8 4E 226 BIANCHI Moussa 2006 AM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 2:03.11 609

9 3I 219 VIMERCATI Francesco 2005 JM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 2:03.39 603

10 5E 218 CHIZZOLA Francesco 2004 JM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 2:05.64 555

11 2I 205 SLAVAZZA Edoardo 2004 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:10.68 455

12 3E 209 LUCCHINI Davide 2005 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 2:11.52 440

13 6I 215 CHIAVERINI Matteo 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 2:13.03 412

14 4E 211 COSULICH Francesco 2002 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:17.46 337

15 1I 213 MONTANI Matteo 2002 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:18.20 325

16 5I 216 RAMPONI Filippo 2007 AM MI160 S.O.I. INVERUNO 2:18.65 318

17 2E 207 INVERNI Massimiliano 1983 SM40 CR554 MARATHON CREMONA 2:19.67 302

18 5E 212 GAZZANIGA Manuel 2002 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:30.01 164

19 6E 206 PIETROBELLI Maurizio 1959 SM60 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:51.91 8

  3E 210 AVIGO Alessio 2003 PM BS179 ATLETICA LONATO DNF  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



III TROFEO MARINO FILIPPI - RIUNIONE REGIONALE
CREMONA 4 GIUGNO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

400 Hs H 84 ALLIEVI - RISULTATI 04/06 - 17:52

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2023 Ora Inizio: 14:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1350 RENATI Davide 2006 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 57.07 716

2 1 1358 CARLI Alessandro 2006 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 58.49 664

3 5 1048 GUERINONI Lorenzo 2007 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 58.91 649

4 2 1004 PORCELLI Edoardo 2007 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 1:02.36 530

5 6 1045 GOLA Giovanni Maria 2007 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:04.77 452

  3 222 GARAVAGLIA Lorenzo 2007 AM MI160 S.O.I. INVERUNO DNF  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/RESULTSBYTEAM1.htm


III TROFEO MARINO FILIPPI - RIUNIONE REGIONALE
CREMONA 4 GIUGNO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

400 Hs H 91 Uomini - RISULTATI 04/06 - 17:52

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2023 Ora Inizio: 15:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1017 ROSSETTI Marco 1999 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 58.39 698

2 5 1075 DI NUBILA Nicolo' 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 59.58 655

  3 1112 BRIGHENTI Paolo 2002 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNF  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/RESULTSBYTEAM1.htm


III TROFEO MARINO FILIPPI - RIUNIONE REGIONALE
CREMONA 4 GIUGNO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Salto in lungo/LJ UOMINI - RISULTATI 04/06 - 17:52

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2023 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1058 FORMENTIN TCHEMEZA Ulri 2004 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.48 774

1°: 6.48  2°: 6.36  3°: X    4°: 6.12  5°: 6.28  6°: 6.04   

  -1.2    -0.6          -0.5    +0.4    -0.9   

2 1301 POLLINI Claudio 1989 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 5.75 630

1°: 5.65  2°: X  3°: 5.75    4°: 5.65  5°: 5.69  6°: 5.70   

  +0.0        -1.3      -0.6    +0.4    -0.1   

  1215 ADJEI Hansel 2003 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/RESULTSBYTEAM1.htm


III TROFEO MARINO FILIPPI - RIUNIONE REGIONALE
CREMONA 4 GIUGNO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Martello/HT Kg 5.000 Allievi - RISULTATI 04/06 - 17:52

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2023 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1095 ASPERGES Riccardo 2007 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 52.42 682

1°: X  2°: X  3°: X    4°: 52.42  5°: X  6°: X   

2 1118 PALAZZINA Andrea 2006 AM PC084 ATL. PIACENZA 46.85 600

1°: 37.88  2°: X  3°: 46.85    4°: X  5°: X  6°: X   

3 1298 SIMONETTI Lorenzo 2007 AM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 44.30 560

1°: 42.58  2°: 44.19  3°: 44.30    4°: 41.93  5°: 43.13  6°: X   

4 1296 CABRINI Filippo 2007 AM PR068 C.U.S. PARMA 44.25 559

1°: 41.02  2°: 42.19  3°: 43.55    4°: 40.99  5°: 44.25  6°: 43.04   

5 1164 VINCO Daniele 2006 AM VR769 POL. LIBERTAS LUPATOTINA 40.85 504

1°: 34.81  2°: X  3°: 31.79    4°: 39.78  5°: 40.85  6°: X   

6 1186 BOTTAZZINI Christian 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 39.78 486

1°: X  2°: 37.48  3°: X    4°: X  5°: 39.15  6°: 39.78   

7 1225 ARCANGELI Giuseppe 2006 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 39.14 475

1°: X  2°: 37.97  3°: 39.14    4°: 34.29  5°: X  6°: X   

  1231 MAHDY Mohamed Moustafa 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

  1356 NESPOLI Stefano 2006 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/RESULTSBYTEAM1.htm


III TROFEO MARINO FILIPPI - RIUNIONE REGIONALE
CREMONA 4 GIUGNO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Giavellotto/JT Gr800 Uomini - RISULTATI 04/06 - 18:01

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2023 Ora Inizio: 17:40 - Ora Fine: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1265 DESTER Dario 2000 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 57.37 813

1°: 57.37  2°: 56.48  3°: 56.72    4°: -  5°: 53.47  6°: 52.98   

2 1279 ZOPPI Mattia 2002 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 55.81 790

1°: 52.41  2°: 55.81  3°: 50.33    4°: 54.15  5°: 53.68  6°: X   

3 1355 TREMOLADA Davide 2003 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 43.22 590

1°: 39.81  2°: 39.21  3°: 41.61    4°: 40.94  5°: 40.74  6°: 43.22   

4 1087 BERTOCCHI Andrea 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 39.06 518

1°: 36.63  2°: 38.93  3°: 39.06    4°: X  5°: 35.14  6°: 33.99   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/RESULTSBYTEAM1.htm


III TROFEO MARINO FILIPPI - RIUNIONE REGIONALE
CREMONA 4 GIUGNO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Martello Kg 7.260 UOMINI - RISULTATI 04/06 - 17:52

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2023 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1036 BRIGHENTI Nicolas 1999 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 56.95 872

1°: 56.05  2°: 56.95  3°: 55.71    4°: 53.40  5°: 53.20  6°: 54.28   

2 1238 SALA Giovanni 1997 SM MI054 U.S. ATL. VEDANO 51.33 803

1°: 46.96  2°: 49.70  3°: 49.69    4°: 50.02  5°: 51.33  6°: 50.25   

3 1288 FASSINA Andrea 1998 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 51.26 802

1°: 50.73  2°: 50.50  3°: 50.26    4°: X  5°: 48.64  6°: 51.26   

4 1062 VICINI Fabio 2001 PM PR068 C.U.S. PARMA 45.84 726

1°: 44.02  2°: 45.61  3°: 45.27    4°: 41.91  5°: 43.75  6°: 45.84   

5 1104 CRISTARELLA Davide 2003 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 45.39 719

1°: 44.53  2°: 45.39  3°: 43.46    4°: 43.30  5°: 43.47  6°: X   

  1303 HAIDA Akram 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32709/RESULTSBYTEAM1.htm


III TROFEO MARINO FILIPPI - RIUNIONE REGIONALE
CREMONA 4 GIUGNO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

80 piani Cadette - RISULTATI 04/06 - 17:52

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2023 Ora Inizio: 15:42 - Vento: +1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1200 FRATE Rebecca 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.60 802

2 2 1314 OLIVERIO Giusy 2009 CF MN010 SPARTACUS ASD 11.02 677

3 5 1302 MALINI Giulia 2009 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.27 607

  4 1223 BELLARDI Gaia 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2023 Ora Inizio: 15:46 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1071 FERRARI Agata 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.43 565

2 3 1338 ALLEGRI Silvia 2009 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.65 508

3 2 1346 BIANCHI Salamata 2009 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.79 473

4 5 1339 LIGUORI Giuditta 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.03 415

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 1200 FRATE Rebecca 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.60 +1.6  802

2 2 1314 OLIVERIO Giusy 2009 CF MN010 SPARTACUS ASD 11.02 +1.6  677

3 5 1302 MALINI Giulia 2009 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.27 +1.6  607

4 4 1071 FERRARI Agata 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.43 -0.2  565

5 3 1338 ALLEGRI Silvia 2009 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.65 -0.2  508

6 2 1346 BIANCHI Salamata 2009 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.79 -0.2  473

7 5 1339 LIGUORI Giuditta 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.03 -0.2  415

  4 1223 BELLARDI Gaia 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS +1.6   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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III TROFEO MARINO FILIPPI - RIUNIONE REGIONALE
CREMONA 4 GIUGNO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

80 piani Cadetti - RISULTATI 04/06 - 17:52

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2023 Ora Inizio: 15:51 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1053 PREMOLI Michele 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.08 620

2 3 1328 DE MICHELI Andrea 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.22 574

3 2 1108 CLARETTI Cristian 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.38 524

  5 1351 FLORIDIA Antonino 2008 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2023 Ora Inizio: 15:55 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1230 MOTTINELLI Luca 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.14 309

2 2 1357 COMINETTI Gabriele 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.82 155

3 4 1248 RONCALI Samuele 2009 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.89 141

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1053 PREMOLI Michele 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.08 -0.5  620

2 3 1328 DE MICHELI Andrea 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.22 -0.5  574

3 2 1108 CLARETTI Cristian 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.38 -0.5  524

4 3 1230 MOTTINELLI Luca 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.14 -0.3  309

5 2 1357 COMINETTI Gabriele 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.82 -0.3  155

6 4 1248 RONCALI Samuele 2009 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.89 -0.3  141

  5 1351 FLORIDIA Antonino 2008 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS -0.5   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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III TROFEO MARINO FILIPPI - RIUNIONE REGIONALE
CREMONA 4 GIUGNO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

60 piani Ragazze - RISULTATI 04/06 - 17:52

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2023 Ora Inizio: 15:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1259 CARRERI Marcella 2010 RF MN010 SPARTACUS ASD 8.41 783

2 4 1227 GELMETTI Arianna 2011 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 8.71 715

3 1 1332 NEGRI Ginevra 2010 RF MN010 SPARTACUS ASD 8.77 703

  6 1216 GRASSI Lucrezia 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

  5 1194 SUDATI Ludovica 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  2 1173 TOETTI Margherita 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2023 Ora Inizio: 15:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1130 GALLI Iside 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.04 650

2 4 1255 PIZZERA Agata 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.04 650

3 5 1247 CARZERI Maria 2011 RF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 9.22 615

4 1 1143 CHISTOL Martina 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.43 574

5 2 1340 MARCONI Elia Rebecca 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.49 562

  6 1076 OGLIARI Stella 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2023 Ora Inizio: 15:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1212 RODELLI Amelie 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.23 613

2 5 1228 FURREGONI Matilde 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.44 572

3 2 1009 PERSICO Matilde 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.57 547

4 1 1154 RANZENIGO Matilde 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.58 545

  6 1090 MOLLI Arianna 2010 RF BG726 ROMANO RUNNING DNS  

  3 1315 VAILATI Laura 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2023 Ora Inizio: 15:23 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1297 BONELLI Noemi Giulia 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.71 520

2 3 1278 CAIO Francesca 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.79 505

3 4 1080 PASQUALATO Marta 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.01 463

4 6 1107 JEDIANI Malak 2011 RF BG726 ROMANO RUNNING 10.11 445

5 1 1272 DE MONTE Francesca 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.33 404

  2 1121 BRAMBILLA Beatrice 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2023 Ora Inizio: 15:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1207 FERRARI Anastasia 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.30 409

2 4 1290 CE' Anna 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.36 398

3 5 1188 CAPORALI Camilla 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.52 369

4 6 1134 MANCA Alessia 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.24 239

  1 1110 BRANDIRALI Martina 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

  2 1101 CHIAPPARINI Elena 2011 RF BG726 ROMANO RUNNING DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1259 CARRERI Marcella 2010 RF MN010 SPARTACUS ASD 8.41 783

2 4 1227 GELMETTI Arianna 2011 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 8.71 715

3 1 1332 NEGRI Ginevra 2010 RF MN010 SPARTACUS ASD 8.77 703

4 3 1130 GALLI Iside 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.04 650

5 4 1255 PIZZERA Agata 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.04 650

6 5 1247 CARZERI Maria 2011 RF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 9.22 615

7 4 1212 RODELLI Amelie 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.23 613

8 1 1143 CHISTOL Martina 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.43 574

9 5 1228 FURREGONI Matilde 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.44 572

10 2 1340 MARCONI Elia Rebecca 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.49 562

11 2 1009 PERSICO Matilde 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.57 547

12 1 1154 RANZENIGO Matilde 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.58 545

13 5 1297 BONELLI Noemi Giulia 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.71 520

14 3 1278 CAIO Francesca 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.79 505

15 4 1080 PASQUALATO Marta 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.01 463

16 6 1107 JEDIANI Malak 2011 RF BG726 ROMANO RUNNING 10.11 445



17 3 1207 FERRARI Anastasia 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.30 409

18 1 1272 DE MONTE Francesca 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.33 404

19 4 1290 CE' Anna 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.36 398

20 5 1188 CAPORALI Camilla 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.52 369

21 6 1134 MANCA Alessia 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.24 239

  1 1110 BRANDIRALI Martina 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

  6 1216 GRASSI Lucrezia 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

  5 1194 SUDATI Ludovica 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  2 1173 TOETTI Margherita 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

  3 1315 VAILATI Laura 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

  6 1076 OGLIARI Stella 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

  2 1101 CHIAPPARINI Elena 2011 RF BG726 ROMANO RUNNING DNS  

  6 1090 MOLLI Arianna 2010 RF BG726 ROMANO RUNNING DNS  

  2 1121 BRAMBILLA Beatrice 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



III TROFEO MARINO FILIPPI - RIUNIONE REGIONALE
CREMONA 4 GIUGNO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

60 piani Ragazzi - RISULTATI 04/06 - 17:52

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2023 Ora Inizio: 15:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1325 GARZETTI Giacomo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.15 679

2 2 1264 TURATTI Luca Francois 2010 RM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 8.43 590

3 4 1011 DORIA Alessandro 2010 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 8.44 587

4 5 1183 SCARAVAGGI Matteo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.74 498

5 6 1229 SARDINI Thomas 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.87 462

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2023 Ora Inizio: 15:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1262 CORDARA Simone 2011 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.38 332

2 4 1040 CETTA Manuel 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.40 327

3 5 1136 CISLAGHI Paolo 2010 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.48 308

  2 1172 BETASSA Luca 2010 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO DNS  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 04 Giugno 2023 Ora Inizio: 15:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1151 BATTOCLETTI Simone 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.93 446

2 2 1205 MANFREDINI Matteo 2010 RM PR068 C.U.S. PARMA 9.32 346

3 3 1276 MONTANI Victor 2011 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.39 130

4 4 1254 CAMPANINI Paolo 2010 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.53 108

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1325 GARZETTI Giacomo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.15 679

2 2 1264 TURATTI Luca Francois 2010 RM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 8.43 590

3 4 1011 DORIA Alessandro 2010 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 8.44 587
4 5 1183 SCARAVAGGI Matteo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.74 498
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5 6 1229 SARDINI Thomas 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.87 462

6 5 1151 BATTOCLETTI Simone 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.93 446

7 2 1205 MANFREDINI Matteo 2010 RM PR068 C.U.S. PARMA 9.32 346

8 3 1262 CORDARA Simone 2011 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.38 332

9 4 1040 CETTA Manuel 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.40 327

10 5 1136 CISLAGHI Paolo 2010 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.48 308

11 3 1276 MONTANI Victor 2011 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.39 130

12 4 1254 CAMPANINI Paolo 2010 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.53 108

  2 1172 BETASSA Luca 2010 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


